
Společnost přátel žehu

Znouzectnost

S.P.Ž - tu nemám vůbec rád
Říkal než zemřel jeden strýc
Pak zmlk a tiše chlad
Červi červi červi tě sežerou
Říkala S.P.Ž.
Vážení přátelé - říkala S.P.Ž.

Ten strýc měl moc rád společnost
Nikdy nechtěl být sám
Měl rád i malá zvířátka a vedli s nimi krám
Červi červi červi tě sežerou
Říkala S.P.Ž.
Vážení přátelé - říkala S.P.Ž.
(Již lezou vážení přátelé
Ti slizcí červi již lezou)
A leze 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8...

A rakev až spustí dolů
Zasypou hlínou
Spousty kamarádů - mají chuť k jídlu
Nebude v tý díře ležet sám
Jo - ne

Není nad řádnou rakev
Napsal v závěti strýc
S.P.Ž. - ta zná jen pořádnej hic
Červi červi červi tě sežerou
Říkala S.P.Ž.
Dámy a pánové - říkala S.P.Ž.

On měl trochu divný humor
Já nevím kdo by se smál
Až čistě bíle ohlodán
By náhle z mrtvých vstal
Červi červi červi tě sežerou
(A již lezou - ti malí bílí červíci již lezou)

A rakev až spustí dolů
Zasypou hlínou
Spousty kamarádů - mají chuť k jídlu
Nebude v tý díře ležet sám
Jo - ne

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

